administrați una a i piața maro,
Târgul Inului Nr. 80 etaglu
I.: pe un an 10 fl., pc șăee
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Po un an
12 fl,, pe 8 luni 6 fl., pe trei Innî
3 fl. Un esemplar o or. v. a.
său 16 bani. Atât abonamen
tele cftt și inserțiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 19. \Brașov, Joi, 25 Ianuarie (6 Februarie) 1896.
Desnodâmentul în crisa „Tribunei.11

Brașov, 24 Ianuarie st. v. 1896.
Cu sinceră satisfacțiune am în

registrat erl desnodâmentul ce l’a
luat așa numita crisă a „Tribunei"
în consfătuirile din urmă dela Si-
biiu.